



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย เกษตรเจริญรุ่งเรือง
ที่อยู่ เลขที่ ๕๘๘/๒ ถนนสิโรธรส
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๑๒๒๐๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๙๕๙๙๐๐๑๔๒๔๒๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๔๙๒/๒๕๖๕
วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ เกษตรเจริญรุ่งเรือง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุการเกษตร หน่วยงาน โรงเรียนลำพะยา ประจําคุณคราะห์ จำนวน ๑๑ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	๑๑	รายการ	๔,๕๔๒.๗๓	๔๙,๙๗๐.๐๐
(สี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๙,๙๗๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙,๙๗๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๙๗๐๐๙๔๐๕ ชื่อวัสดุการเกษตร ของโรงเรียนลำพะยาประชานุเคราะห์ จำนวน

๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นางชูไฉดา มะแซ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

20 ก.ย. 2565
วันที่.....
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(ทพ.วิฑูรย์ ไนสีลสาฬ)

วันที่.....

เลขที่โครงการ ๖๕๐๙๗๐๐๙๔๐๕

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๙๑๔๓๖๘๗๒๖

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุการเกษตร เลขที่...../2565

หน่วยงาน โรงเรียนลำพะยาประชานุเคราะห์

วันที่..... กันยายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1 .	กระชังพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 5 x 5 เมตร (มุ้งไนลอนสีฟ้า)	2	ใบ	18,000.00	36,000.00
2	กระชังอนุบาล ขนาด 2 x 4 เมตร (มุ้งไนลอนสีฟ้า)	2	ใบ	580.00	1,160.00
3	พันธุ์ปลาหมอ ขนาด 2 นิ้ว	600	ตัว	3.00	1,800.00
4	พันธุ์ปลาดุก ขนาด 3 นิ้ว	600	ตัว	2.00	1,200.00
5	อาหารปลากินเนื้อเม็ดเล็ก อายุปลา 30 – 45 วัน กระสอบละ 20 กิโลกรัม	3	กระสอบ	580.00	1,740.00
6	อาหารปลากินเนื้อเม็ดใหญ่ อายุปลา 90 วัน กระสอบละ 20 กิโลกรัม	5	กระสอบ	530.00	2,650.00
7	เชือกผูกกระชังขนาด 6 มิล	3	ม้วน	700.00	2,100.00
8	แกละเก็บข้าว	30	อัน	30.00	900.00
9	อาหารไก่เนื้อเล็ก อายุไก่ 3 สัปดาห์ขึ้นไป กระสอบละ 30 กิโลกรัม	2	กระสอบ	670.00	1,340.00
10	อาหารไก่พื้นเมือง อายุ 3 สัปดาห์ถึงขาย กระสอบละ 30 กิโลกรัม	2	กระสอบ	490.00	980.00
11	เมล็ดพันธุ์แดงกวางลูกผสม ความจุ 70 เมล็ด/ซอง	4	ซอง	25.00	100.00
(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ		(นางสาวโศภา มะแซ)		ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม อบต.ลำพะยา	
(ลงชื่อ).....ผู้ขาย		(นายสุวิทย์ นิลดิลก)		นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะยา	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๕๖๖		๔๙,๙๗๐.๐๐	

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวธนพร ปานเกิด)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นายศรายุทธ เล็กบางพงค์)